РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/4
О постоянных комиссиях

Солдатско-Степновской  сельской Думы.

Заслушав информацию Главы Солдатско-Степновского сельского  поселения Быковского муниципального района Демидовой Елены Николаевны, в соответствии со ст. 8 Регламента Солдатско-Степновской сельской  Думы, Солдатско-Степновская сельская  Дума РЕШИЛА:

1.Сформировать следующие постоянные комиссии сельской  Думы:

            1). Постоянная комиссия по бюджету, налоговой и экономической

                 политике.

            2). Постоянная комиссия по сельскому хозяйству, охране окружающей
                среды и экологии.

           3). Постоянная комиссия по социальному обеспечению и защите прав
               граждан.

           4). Постоянная комиссия мандатная, по этике и нормотворческим
                предложениям.

         Глава  Солдатско-Степновского
         поселения                                                         Е.Н.Демидова

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/5
О составе постоянной комиссии

сельской Думы по бюджету,

налоговой и экономической политике

На основании личных заявлений депутатов, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Сформировать постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике в составе:

1. Менжунова Юлия Алексеевна
2. Адресов Арстан Анатольевич
3. Демидова Ирина Анатольевна
Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                                          Е.Н.Демидова

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/6
О составе постоянной комиссии

сельской Думы по сельскому хозяйству,

охране окружающей среды и экологии.

На основании личных заявлений депутатов, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

2. Сформировать постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии в составе:

   1.Хусаинов Фахретдин Салманович
   2.Карпов Сергей Михайлович

   3.Марар Ольга Павловна
     Глава  Солдатско-Степновского

     сельского поселения                                             Е.Н.Демидова

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                               РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/7
О составе постоянной комиссии

сельской Думы по социальному

обеспечению и защите прав граждан.

На основании личных заявлений депутатов, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1Сформировать постоянную комиссию по социальному обеспечению и защите прав граждан в составе:
    1.Ледяева Надежда Ивановна

    2.Слюсаренко Ольга Леонидовна

   3.Абдулхалимов Султан
Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                           Е.Н.Демидова
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

               РЕШЕНИЕ
22.09.2014 г.  № 1/8
О составе постоянной комиссии

сельской Думы мандатной,  по этике

и нормотворческим предложениям.

На основании личных заявлений депутатов, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Сформировать постоянную комиссию сельской Думы мандатную по этике и нормотворческим предложениям в составе:

1.Слюсаренко Ольга Леонидовна
2.Ледяева Надежда Ивановна
3.Менжунова Юлия Алексеевна
Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                             Е.Н.Демидова
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                         РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/9
Об утверждении председателя и заместителя

председателя постоянной комиссии сельской Думы

по бюджету, налоговой и экономической политике.

На основании предложений членов комиссии, ст. 10 Регламента Солдатско-Степновской  сельской  Думы, сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике

МЕНЖУНОВУ  ЮЛИЮ  АЛЕКСЕЕВНУ                                      .

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике

            АДРЕСОВА  АРСТАНА  АНАТОЛЬЕВИЧА                                 .

Глава  Солдатско-Степновского
сельского поселения                         Е.Н.Демидова
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                            РЕШЕНИЕ
22.09.2014 г.  № 1/10
Об утверждении председателя и заместителя

председателя постоянной комиссии сельской Думы

по сельскому хозяйству, охране окружающей среды

и экологии.

На основании предложений членов комиссии, ст. 10 Регламента Солдатско-Степновской сельской Думы, сельская Дума

РЕШИЛА:

3.  Утвердить председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии

ХУСАИНОВА ФАХРЕТДИНА САЛМАНОВИЧА                               .

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии

 КАРПОВА СЕРГЕЯ МИХАЙЛОВИЧА                                                 .

Глава Солдатско-Степновской
сельского поселения                          Е.Н.Демидова
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                        РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/11
Об утверждении председателя и заместителя
председателя  постоянной комиссии сельской Думы
 по социальному обеспечению и защите прав граждан.

На основании предложений членов комиссии, ст. 10  Регламента Солдатско-Степновской сельской Думы, сельская Дума

РЕШИЛА:
1.Утвердить председателем  постоянной  комиссии по социальному обеспечению и защите прав граждан
    ЛЕДЯЕВУ  НАДЕЖДУ ИВАНОВНУ

 2.Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии
   по социальному обеспечению и защите прав граждан

2.СЛЮСАРЕНКО ОЛЬГУ ЛЕОНИДОВНУ
Глава  Солдатско-Степновского

сельского поселения                           Е.Н.Демидова
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                      БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                  СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                            РЕШЕНИЕ

22.09.2014 г.  № 1/12
Об утверждении председателя и заместителя

председателя постоянной комиссии сельской Думы

мандатной,  по этике и нормотворческим предложениям.

На основании предложений членов комиссии, ст. 10  Регламента Солдатско-Степновской сельской Думы, сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить председателем постоянной комиссии мандатной по этике и нормотворческим  предложениям

СЛЮСАРЕНКО  ОЛЬГУ  ЛЕОНИДОВНУ .

2. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии мандатной по этике и нормотворческим предложениям

       ЛЕДЯЕВУ НАДЕЖДУ ИВАНОВНУ  .
Глава  Солдатско_Степновского
сельского поселения                                        Е.Н.Демидова